3-Phasen-Stromschienen und Strahler
3-Phasen-Schienen-Wandfluter miteinem sehr breiten Abstrahlwinkel.
AR-VEL-3000-30-WH/BH/GR
AR LEDtech Solutions GmbH, Friedrich-List-Allee 28a, 41844 Wegberg
Tel.: 02432 / 9340-270, Fax: -274, E-Mail: info@ar-ledtech.de Seite 1/2
LED
TÜV
IP20 50.000
h
5
JAHRE
GARANTIE
220-240V
AC IK02 CRI
> 90
Lichtquelle: LED
Lichtstrom Lumen 3000 lm
Lichtfarbe Kelvin 3000k
Leistung Watt 22 W
 Leuchteneffizienz lm/W
Blendungsfaktor UGR<19
Abstrahlwinkel 15° / 24° / 40° / 60°
mittlere Lebendauer >50.000h
Eingangsspannung Volt
Schutzart IP20
Schutzart IK02
Schutzklasse
Gewicht Kg
Abmessungen mm 95 x 140
Deckenausschnitt mm
Gehäuse
Abdeckung
Farbwiedergabe CRI > 90
Farbtoleranz
LED Mortalität
INFO-CIRCLE �Optionen: Triac, Dali oder 1-10 V dim.
0,3 Sec
NWWW
Technische Daten
15° 24° 40° 60° PHILIPS
LED SLIM INSIDE
Änderungen vorbehalten. Stand 04/2025
Art. Nr. LEISTUNG LICHTSTROM LICHTFARBE LÄNGE x BREITE
Watt Im Kelvin mm
AR-VEL-1100-30-WH/BH/GR	 8 1100 3000 95 x 140
AR-VEL-1100-40-WH/BH/GR	 7 1100 4000 95 x 140
AR-VEL-2000-30-WH/BH/GR 15 2000 3000 95 x 140
AR-VEL-2000-40-WH/BH/GR 12 2000 4000 95 x 140
AR-VEL-3000-30-WH/BH/GR 22 3000 3000 95 x 140
AR-VEL-3000-40-WH/BH/GR 19 3000 4000 95 x 140
AR-VEL-4500-30-WH/BH/GR 27 4500 3000 95 x 140
AR-VEL-4500-40-WH/BH/GR 27 4500 4000 95 x 140
www.ar-ledtech.deAR LEDtech Solutions GmbH, Friedrich-List-Allee 28a, 41844 Wegberg
Tel.: 02432 / 9340-270, Fax: -274, E-Mail: info@ar-ledtech.de Seite 2/2
Änderungen vorbehalten. Stand 04/2025
Auf einem Blick:
•	Ideal für die Beleuchtung von Wandpräsentationen
•	Ausführung mit Pulverbeschichtung
•	In den Farben weiß, schwar, silbergrau erhältlich
•	Andere Lichtfarben auf Anfrage
Version
3-Phasen-Stromschienen und Strahler
AR-VEL-3000-30-WH/BH/GR